
K U P N I S M L O U V A 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/20 I 2 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „ občanský zákoník·') níž.e uvedeného dne. mčsícc a roku 

Článek I 
$h'II.UVNi STRANY 

I. l(upujicí: {cská republilrn - Hasičský zúrhran115' sbor Slí·edočeského kraje

a 

Sídlo .lana Palc1clrn 1970. 2T2 O I K lad no 
IČ 70885371 
DIČ C7.70885J7 I - není plútce 1)1'1-1/osoba identiliko\'aná k dani 
Lastoupenú plk. Ing. Miloslavem Sv<1toše1n. 

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Telefon. 
fax: 
ID DS 

Podatelna 
(dále jen „kupující") 

i·ecl itele111 I lasičskeho záchrn1111ého sboru 
Sti-ecločcského kraje. vrelrn1m radou 
Č'NB Prnha 
8609881 /071 O 
(�420) 950 870 111 
(+420) 950 870 148 
dz4c1a73 
ROdatelna@sck.izscr.cz 

Za kupujícího je ve věcech technick)1Ch týkajících se pi·edmětu smlouvy oprúvněn jednat: 
por. Ing. Lukáš Kvasil, tel.: +420 778 424 345. mail lukas.kvasil@sck.izscr.cz 

1 l'rodávajicí VAVA.c11s.r.o. 
Sict!o Krchleby 193. 286 O I Cúslav 
Z,:ps,i11a v obchocl11im rcjsti·íku veden) 111 u M,'stského :,Oudu v l'r:w:. orldii C. vl<,iJ. .. ;1 i 27381 
IC 27932125 
DIČ' Cl ":_7932 125 
Banko vn i spojen i 

Číslo účtu 
Zastoupen 
Telefon 

l(o111crč11i bankn l)rnh,t 
35 - 981,IJ 602 I 7/() l 00 
Alexandrem Vávrou, jed1iatele111 
+,120 602 426 949 

Email info@vava.eu 
(dále jen „proclávc1jící") 
Za prodávajícího je ve věcech technických oprávněn jednat: Alexandr Vávra tel.: +420 602 426 949 
mail: info@vc1va.eu. 

Článek 2 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

I. Prodúvajíci se zavazuje dodat kupujícímu toto zboží:
e Multíorganizér Tablet PAX, barva Čťrvená - 61 ks

C'lúncl-. 3 
DUll."\ A MÍSTO PLN(:Nj 

I. Prodávající ,L' zavazuje dodat z.bozi 1·c sjcdn,11ll: dobé'·
lenní11 dodáni zboz.1: J. 11. 2016.

2. 

� 
.). 

Kupující se zavazuje, i.e zbož.i ba vad pf·cvczme a z.aplat1 za_1l'i10 dodáni dohodnutou cenu.
rvlíste111 pl11ční a předúní zboží kupujíc1111u je:
e stanice HZS S lan)', Lázei'1skú 286, 274 O I Slauf v pracovních dnech od 7:00 Jo 14:00 hod

4. O pi·eclání a pi·cvzťtÍ zboží bude sepsán zápis/pf·eclávaci protokol nebo dodací list potvrzený kupujícím.

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník



Článek -I 
C[�6.Zl?QÍÍ 

I. Cena za zboží podle čl. 2 byla sjednána jako maximální a konečná a činí:
--------· --- - ----- - - ---- -----.--- -

. - -·-- .�-----� �
-----� 

-·----- --
bez DPH 

-----
DPH 21% Cena s OPI I ------ ---------- -----� ----- --- ---· --

a) Cena I ks I 634,40 l<.č 343,22 Kč I 977 ,62 l<.č Multiorganizér Tablet PAX ·-
b) Cena za 61 ks Multiorganizér 99 698,40 Kč 20 936,66 Kč 120 635,06 Kč Tablet PAX
_g) Cena zboží celkem po zaokrouhlení I ?O 635, I O Kč ---
h) Cena zboží s DPH slovy:,, jedno sto dvacet tisíc šest set třicet eět korun českicl) deset haléřů"

Článek 5 
PL/\TE'2NÍ 1-\ F6KIURAČNÍ PQQJY!ÍNK'ť 

I. Fakturu, da1'lový doklad na zaplaceni dohodnuté ccnv zbo1.í vystaví prodávající po pi·evzetí zboží kupujícím se
lht1tou splatnosti 21 dnf1. počínající běžet následujícím cinem po pi·evzetí da1iového dokladu kupujícím.

2. Faktura - da11ový doklad - bude vystavena prodúvajicí111 v písemné podobě po pf·edání zboží a musí obsahovat:

.). 

a) všechny nálež.itosti clmiového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. ve 1.nění
pozdějších pi·edpisí'.1, podle občanského zú1'.oníku ( napL � 4 3:'i) a d 1c z. č. 563/ 1991 Sb., o účetnictví. ve

znění po1.dějších pi·edpist1,
b) následující označení kupujícího: Hasičsk)' záchrann) sbor Sti-edočcského kraje. Jana Palacha 1970. 27'2 01

1<.laclno, IČO 70885371
c) popis předmětu plnění a odkaz na tuto smlouvu,
d) úplné bankovní spojení prodávajícího včetně čísla účtu.
e) faktura musí být v souladu s článkem 4 odst. I smlouvy a kupujícímu musí být doručena nejpozději

do 3.11.2016.
Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedeného zákona, bude obsahovat neoprávněně fakturované 
položky či chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s čl. 4 této smlouvy, může ji kupující vrátit 
zpět prodávajícímu k opravě nebo doplnění. Lhi'1ta splatnosti ode dne doručení. potom začíná cinem doručení 
opravené nebo doplněné faktury. 

4. Prodávající bere na vědomí, že kupující vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu organizační složky státu pi·1
poclstatněj<\ím prodlení s dodávkou zboží (čl. 3 odst. I) či faktury (čl. 5 odst. 2 písm. e) ncmt'tže do uvolnění
r0zpočtovýd1 prosíi"cdkť1 v následuj ídm roce uhradit kupní cenu; v 1011110 pdpadč se kupující nedostá vó d0 p:-udlt:ni
a není povinen hradit záko1111)i t"1rok z prodlení ani strpěl jlllé prúvní dopady této skutečnosti. Pr('tfavajíc1 bere na
vědomí. že ze strany kupujícího nelze proplatit faktury v období od druhé poloviny prosince do konce první
poloviny března.

5. Jakákoliv záloha ani úhrady za vícenáklady se ncpi·ipoušlí.

Clánek 6 
ZÁRUČNÍ DOBA i\ ODPOVĚDNOS r ZA VADY 

I. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, kupujícímu záruku za jakost 7.bož:í
spočívající v tom. že zboží, jakož. i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu zpf1sobil1.:
k sesmluvněnému a v zadávací dokumentaci stanovenému účelu, a jinak není-li smlouvou či zadávací dokumentací
stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro pí·cdrnětné zboží a zachová si sesmluvněné či v zadávací
dokumentaci stanovené vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

2. Záruka na dodané zboží se sjednává na dobu 60 měsíců od řádného převzetí zboží. Lht1ta pro odstranění závad nebo
výměnu zboží je 30 kalendáf-ních dní od oznámení vady.

3. Reklamačním místem je sídlo prodávajícího, kde prodávající reklamaci vyřídí. Reklamované zboží pf·epraví na své
náklady clo místa vyřízení reklamace kupující. Prodávající po vyřešení reklamace na své náklady pf-epraví zboží zpět
kupujícímu.

Člňnek 7 
$_MLUVNÍ PO_l(UTY 

I. Za nedodržení termínu pí·edúni zhcú.í nebo 1H.'ciodr1.ťni lhi°:I� pro odstra11éní závady v zúrucni době uvedené
v čl. 6. odst. 2 smlouvy. zaplatí prodúvajíci kupujici1rn1 slllluvní pokutu ve V)'ši 0.2 °'o z kupni ceny celkem včetně
21% DPH za každý i započatý den prodlení.



Č'Jiinck 8 
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

I. Od smlouvy lze písemně odstoupil zejména v přípéldě podstatného porušťnÍ smlouvy.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

a) nedodání zboží ani do uplynutí dodací lht1ty,
b) nedodržení smluvních podmínek zejmé1w garantujících vlastnosti a kvalitu zboží v souladu se smluvními

podmínkami.
c) neodstranění vad na zboL.i ani 14 dni po uplynuti lhůty dle čl. 6 odst. 2 této smlouvy.

3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy. jestliže bylo vyhlášeno insolvenční řízení na majetek
prodávajícího nebo hrozí-li prodávajícímu úpadek, exekuce apod.

4. LJčinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy druhé smluvní straně.

Článek 9 
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

I. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, z.e,1mena pl'íslušn)'llli
ustanoveními občanského zákoníku. a kogentními uslč1novcní111i priivniho hídu éR. klení dopadají llil nákup zboží

2. Tuto SITliouvu lze měnit. dopli'iovill či zrnšil pouze dohodou �mluvních stran. a to písemnými listinnými dodalk\
cislovanýllli vzestupnou í·adou: jin.i ujednání jsou neplatnii.

3. Tato smh)uv,1 je vyhotovena ve ti·ech (3) stejnopisech s plnt11o�ti originálu. z nichž. strana prodávající obdrží jeden
stejnopis a strana kupující dva stejnopisy.

4 Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle 1.ákona č. 
340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti někte1}ch smluv. uvei·eji'1oviini těchto smluv a o registru smluv:
tuto smlouvu zveřejní kupující. 

l)říloha:
Nabídka prodávajícího

jednatel spolecnosti 

VAVA.eu s.r.o. 

Krchleby 193,286 Ol Čáslav 
IČ: 27932125, Dič:: CZ.27932125 

www. vav:1.b1 

V Kladně dne: 

a kupujícího: 
plk. I • Miloslav S\'a!o 

ředitel H'.' Středočeského m1je 
vrchní rada 

l- · --ée.:-,ká r;;-publika
, �; c1 ,, 1 ,:, � ký ;.: Ach r a n r'. ý � b o r

I S ,,rJoc,:. ,k8h:, kra Je

I J.t ��:-·g 1t��:c11�:
10

\
I 2 ____ .! 

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník



temlt, 

l\labídlm č.1 

tlodavatel 

I 

Úřední IHÍZCV dodavat!3le: 
VAVAeu s. r, o. 
IČO: 27937.12:i 

Sídlo/místo podnlkón(: 
Krchleby 193 
20601 Krchleby 

Úřodnl název z,Hlavatele: 
Hasičský záchranný sbor StřP.doč.eského kraje 
-1 . l�O: /0085371

Sídlo/místo podnikán(: 
Jana Palacha 1970 
272 01 Klc:idnu 

Organ,lzační 1ítvar:
Ekonomický úsek 
Kontn ktnf !1,cl !'esa:
Ja1,1a Palacha ,1970 
277. 00 Kladno
Česká republika - CZE

Specifikace VZ 

Název VZ: Multlorgm1lzéry 
Druh zadávacího Nzení: VZMft Přímé zadání 
Druh VZ: Dodávky (7.božl) 
systémové čfslo: T002/1GNOOOl\l\01'1 

Vyřlz1ijo , Alexandr Vávra 

Spisová značka dodnvntele 

bne 03.10.2016 O!l:31:00 

Nabídkový formulář 

Způsob zadáván( ceny @Celková cena za polo�ku 
OCen� zn Jednotku 

I UPOZORNĚNI: Zadejt·e cenu za celkové poptávané m1101slví. 

Proclukto\/ý list (nc-,ní požadován) 

Popis 

Přllolrn 

06.10.2016 09:?.:l J/7 

·--- ·--·--·---

I, 

·------·-··--·-· 

Nabídka 



Gern in Nnhfclka 

N;hrrh smlouvy 

Popis 

Příloha 
...5J.lliJillll.il...Jl.llílť.11Silllá. 

Dc1lší součásl:i nabídky 

Popis 

Přílohíl 

NéÍvrh smlouvy (poJ!aclavky upfosněny ve Vý1.vě v sekci "Platelm( a obchodní podm(nk)"') 
Je součásU wdávacf dokumentace. 1Jc/1awl v n;illf(lr.e dolol.( dop/nc1ný návrh smlouvy, 
ktP.1ý 111t1.�r hýt v souladu s poclmfnkam/ vctejné wk,ízky, zad,lvilcf c/ok11111e11luce ,1 Jfm 
p1hl/01.c11ou nabídkou. 

Doklady k pťokázání splnění kvnlifilcačních přeclpokladl'.'1 

Popis 

Prfloha 

Vytvořil 

Jméno a př/Jtnení Alexnndr Vávra v.r. 

l>okl'Dčovat bez vyplnění doporučených lg]
položelc

Doručení 

D.itum 

06,10,7.016 09:7.3 

03.10.2016 09:09:50 

·------··----·�----·----- . .

1/2 Nabfclkíl 



-�-�--� ···- hW.ÍJPH
J 

llPlli�·

f

-CenasDťl

�

J -
Cenn za G 1 ks Multiorv.unizér 

-99 698,40 Kč ?.O 936,66_.Kč __ _ 120 635,06 Kč __Tublcl PAX 
___________ ..___ 

Cena z�žl ceU<cm po zaokrouhleni . ___ . _ _l_�O 635,10 Kč 
Cena zbo1.I l!_�!'H slovy:., jcdn�> slo dvacel lisíc šest sel ll'icet pčt kon�n českých �lcset hnl6rt�" .. - -·. ___ _ 


